
 

Vítejte v ráji!

HOTEL PARADIS 5+* 
• Dokonalá poloha pod horou Le Morne 
• Krásná dlouhá pláž se skvělým vstupem do vody 
• Ubytování v komfortních pokojích, suitách a vilách 
• Ráj pro všechny, kdo hledají aktivní dovolenou 
• Nabídka mnoha pozemních a vodních sportů v ceně 
• Mistrovské 18 jamkové golfové hřiště přímo v rezortu 
• Golfová akademie pro začátečníky i pokročilé 
• Sportovní centrum a tropické lázně 
• 4 restaurace, na přání AIl Inclusive 
• V sesterském hotelu Dinarobin další 4 restaurace 

Mauricius





Co si užijete nejvíc? 
Bazén?  

Pláž? 

Golf?!



8 restaurací  
až 1000 chutí



Junior Suite  
76m², terasa, výhled směřující na moře, wifi, telefon, TV, DVD, klimatizace, trezor, šatna, koupelna s 
vanou, sprchou a odděleným WC, vysoušeč vlasů, balkón, minibar (čaj a káva zdarma)

Paradis Bay View 
50m², terasa, nově zrekonstruovaný pokoj, výhled směřující na moře, wifi, telefon, TV, DVD, 
klimatizace, trezor, šatna, koupelna s vanou, sprchou a odděleným WC, vysoušeč vlasů, balkón, 
minibar (čaj a káva zdarma)



Paradis Beachfront 
50m², pokoj pár kroků od pláže, výhled na oceán, nově zrekonstruovaný, terasa, wifi, telefon, TV, 
DVD, klimatizace, trezor, šatna, koupelna s vanou, sprchou a odděleným WC, vysoušeč vlasů, 
balkón, minibar (čaj a káva zdarma)



Paradis Villa 
275 m², přímo na pláži, 3 ložnice, vlastní 
zahrada a lehátka, 3 koupelny s venkovní 
sprchou, vybavená kuchyň, obývák s 
domácím kinem, terasa, venkovní grilování



Sporty 
Nesčetně pozemních i vodních sportů a 

aktivit zdarma, včetně vodních lyží! 
Vyzkoušejte fitness, jógu, tenis, stolní 

tenis, volejbal, boča. Na vodě pak vodní 
lyže, winsurfing, plachtění, kajaky, 

akvaaerobik, paddle board, 
šnorchlování, výlety na lodi s 

proskleným dnem.





 

BLUE MARLIN TEAM:

Vše pro vás osobně testujeme, úplně celá rodina.  
K našim zážitkům doplňujme i to, jak vnímají jednotlivá místa, hotely a služby naše 
děti - a ty jsou mnohdy náročnější než my dospělí a vidí i to co my nevnímáme… 

Věříme, že naše postřehy pomůžou i Vám vybrat si to, co je pro Vás nejlepší. 
Plníme Vaše sny, měníme vaše životy. 

Leťte s námi změnit svůj život! 

            David aVeronika


